salut durant l'execució de l'obra, que inclou
equips de protecció individual, col.lectiva i
senyalització segons EBSS, Pla de Seguretat i
indicacions del Cordinador de seguretat

Sense descomposició 605,451
0,000 % Costos indirectes 605,451 -0,001

Total per u ............: 605,45
Són SIS-CENTS CINC EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS
per u.

Annex de justificació de preus Pàgina 2

Núm. Codi U Descripció Total

Quadre de mà d'obra

1 A0F-000S 27,190 100,320 h 2.725,80Oficial 1a d'obra pública
2 A0E-000A 23,470 155,870 h 3.659,70Manobre especialista

[...]

12,66 DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-SIS

CÈNTIMS
5 u Partida alçada en concepte de seguretat i

salut durant l'execució de l'obra, que
inclou equips de protecció individual,
col.lectiva i senyalització segons EBSS,
Pla de Seguretat i indicacions del
Cordinador de seguretat 605,45 SIS-CENTS CINC EUROS AMB

QUARANTA-CINC CÈNTIMS

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

Quadre de preus nº 2

1 m de Regularització i rasanteig de la base del camí, amb estesa i
compactació d'una capa de tot-ú artificial per reomplir les zones mes